Serra, 29 de maio de 2025.

De: Presidência
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 3679/2025
Proposição: Requerimento n° 12/2025

Autoria: AGENTE DIAS

Ementa: O Vereador que subscreve o presente requerimento, com fundamento no artigo
186 do Regimento Interno da Câmara Municipal da Serra, vem, respeitosamente,
REQUERER a transcrição integral das falas e pronunciamentos proferidos pelos Nobres
Vereadores Agente Dias e Jefinho do Balneário, durante as sessões realizadas nos dias 26
de maio (segunda-feira) e 28 de maio (quarta-feira) de 2025.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Conhecer Proposição

Ação realizada: Proposição conhecida

Descrição:
Para providências.

Próxima Fase: Dar Ciência à 1ª Secretaria para Inclusão no Expediente

Mariana Pedroni de Oliveira

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003400340031003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-05-29T16:45:27-0300